nec eis impoiii possit ultra predictam quantitatem onus aliquod pro comuni nec facio.

Qui Manuel et fredericus suo nomine et predicto Juraverunt tactis scripturis ad sancta

dei evangelia in manibus ipsius domini Ogerij recipientis sacramentum pro parte co-

munis Astensis et facere et curare cura effectu, quod predicti Bonefacius et Jacobus

predictum citaniaticum ratificabunt et ratum habebunt et tenebunt perpetuo atque

Jurabunt. Et inde michi notario precepta sunt fieri unum et plura Instrumenta unius

tenoris composita pro comuni et pro predictis quorum istud est factum pro dicto comuni

Astensi. Actura Ast in domo domini Ogerij Alferij. Testes Roffinetus alferius Nico-

linus alferius et henricus gallus de montebersario qui dicitur Asparellus.

Et ego Jacobus malbecus notarius palatinus Interfui et sic scripsi.

147. De refutatione fidelitatis hominum Jacobi et Morelli de Castelleto occaxione

Montishersarij. 1289. 28 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagentesimo nono Indictione secunda,

die dominico xxviu mensis Marcij presentia testium infrascriptorum, Johannes de

castelleto pro se et fratre suo Guielmo pro medietate, et Morellus de casteleto pro

quarta parte et pro parte fratris sui Aycelini condam quam ei obveuerat et tenebat

ex successione dicti Aycelini, Fecerunt pacem finem refutationera et omnimodam abso-

lutionera de ulterius non petendo nec amplius molestando, et modis omnibus quibus
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nicliiis iiotuoriiiit, Koriiliivonini cl abrcMiuiiciavcruni Iii inanibus (loniini Oj,'oiij alferij

ot Thomo do alliano recipientiiini noinine ct \ice coniuni.s Astensis et pro ipso co-

ninni fnlolitates suoruin honiinuni (juos liubel^ant In Monlohersario et posso, Et ipsis

houiinibus iirecop(^runt ut lacorent liilelitateni prcdictis doinino Ogerio et Thojne no-

niinc ct vice coniiniis Astensis ct pro ipso comuni, et piocoptis eoruni obediro in

oinnibus et por omnia prout ipsis placuerit ad eorum liberam voluntatem, tali modo

ct lorina, quod predicti dorainus Ogerius ot Thomas nomiiio ot vice comunis Astensis,

et ipsum comuno et habentes causain ab eo per se et suos successoros predictos

homincs et suos lieredcs ot ab cis descendontos Imperpetuum luiLeant teneant quiete

(lue posyideant cum omnibus Juribus rationihus et actionibus eisdom iioininiljus por-

tinentibus vcl spectantibus seu ipsis dominijs pertinontibus et spectantibus in ipsis

liominibus quocumque modo et ab indo In antea faciant de ipsis hominibus et in ipsis

quicquid facere voluerint nomine ot vice comunis Astcnsis, et ipsum comuno sirai-

liter ut predictum est sino contradictione et voluntate dictorum Johanis de castcleto

ct Morolli et suorum lieredura et habentiura causani ab eis et generaliter oranium

aliarura persouarum cuiuscumque condicionis existant, promittentes predicti Johanes

de castelleto pro se et fratre suo Guilelrao pro raedietate, et Morellus de castelleto

pro quarta parto et pro parte Aycellini fratris sui, predictis domino Ogerio alferio et

Thonie do alfiano quod ipsos homines aliquo terapore occaxiono alicuius fidelitatis seu

horainisci non appellabunt molestabunt, Inquietabut modo aliquo sub aliquo ingenio,

Sed ipsos homines absolverunt ab omni fidelitate et hominisco quod et quam habuis-

sent et petere possent in predictis liominibus secundura quod visi fuerant ante quara

veuditionera ipsorura fecissent. Et fuerunt confessi predicti Johanes pro se et fratre

suo Guilelmo pro modietate, et predictus Morellus pro quarta parte, et pro parte, Aycel-

lini fratris sui condam sese habuisse et recepisso a predictis domino Ogerio alferio

et Thoma de alfiano noraine et vice comunis Astensis et de pecunia ipsius comunis

libras xl. astenses. Kenunciando exceptioni non aumerate et non recepte pecunie, fori

privilegio, doli mali et Infactum condicioni siue causa vel ex Iniusta causa, et omni

alij exceptioni et Juri. Nomina illorum et quorura hominum sunt hec. Jacomellus

gattus, Jacomellus qui dicitur Oreglouus, lieredes moutisgrossi, Kuffinus filius vivaldi,

heredes Jacobi Arizij, Cita de aglano heredes Manfredi de obertella, scaparonus Guiel-

mus tutu Jacobus de bono homine, Manfredus de bono Iiomine, Alexander mascarus

pro hereditate Guilelmi ceborij cui dicebatur texius pro medietate, heniicus filius heu-

rici morini pro dicta hereditate guilelrai ceborij cni dicebatur texius pro alia raedie-

tate. Actum Ast in domo doraini Ogerij alferij, Testes Bartolomeus alferius Ruffino-

tus alferius Facinus alferius, Oddouus de castello et Martinus de Viginti.

Et Ego Guilelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

148. De fulelUate hominum Jacobi et Morelli de Castelleto occaxione MontisbersariJ.

1289. 27 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo nono Indictioue secunda, die

dominico xxvu mensis Marcij, presentia testium infrascriptorum, Infrascripti Iiomines

de Montebersario qui erant homines domiuorura Johanis de casteleto et fratris sui

Guilelrai qui habebant medietatem pro Indiviso in dictis hominibus, et Morelli de
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castelleto pi'0 parte Aycollini fralris sui condam, quam partem ei obvenerat et te-